
.roGe

Laa.lucardorlov.rd..ltrt.glov.bt

contato{irtaaalív.com.bt

(65) 3549-7700
Ru. Crtulpe, 1,889 E. Rto ve?de

CEP: 78455.OOO, Lucaa do Plo verde - MÍ
cNPJ Or.377.O43,/OOOI-53lucás do Rlo Vcrde-ífi

PORTARIAN.'206, DE T2 DE SETEMBRO DE 2025

Áltera membros das Comissões do Sistema de

Avaliação Especial de Desempenho de Estágio
Probatório e Ávaliação por Merecimento dos
Servidores Públicos do Serviço Áutônomo tle
Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde.

PAULO VICENTE NUNES, Diretor Executivo do SAAE - Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
legais.

Considerando o disposto na lri Complementar no 22312022 (Estatuto dos
Servidores Públicos do Município de Lucas do Rio Verde),

RESOLVE:

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

TITULAR Andréia de Souza Brilhante Silva - Coordenador de Divisão

TITULAR Jéssica Regina Wohlemberg - Supervisor do Departamônto
Administrativo

TITULAR Maurice Feneira Lemes dos Santos -Auxiliar de Serviços Gerais
TITULAR Amós Silva do Cazal - Coordenador de Divisão
SUPLENTE Patricia Heintze de Oliveira - Engenheira Sanitarista

SUPLENTE Maria Francisca Brito Lecheta - Ajudante Administrativo

DEPARTAMENTO DE ÁGUA

TITULAR Sidmar Pereira Lopes - Coordenador de Divisão
TITU t -A R Alexandre da Silva Morais - Eletrecista de Manutengão lndustrial

TITULAR Neldson da Silva Bezerra - Operador de Serviço de Saneamento -
Agua

SUPLENTE Paulo Sérgio Ficher - Coordenador de Divisão

SUPLENTE Marcio Gleisson Ferreira - Auxiliar de Serviços Gerais

o
E
t
o

Art. I " Alterar os membros das Comissões do Sistema de Avaliação Especial de

Desempenho de Estágio Probatório e Avaliação por Merecimento dos Servidores Públicos
do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde:



.TOGC

aaaa.luclsdorloveralc.mt.gov.bl

contâtoG,l.âtalw.corn. b?

(6s) 3sa9-7700
Puâ Câtulpa, 1.889 E. Rlo Vordê

CEP: 78I155-OOO. Lucâ3 do Rlo Ve?dc - MT
cNPJ Ol.37ZO43lOOOl.53Lucas do Rio Vr?dê-MT

DEPARTAMENTO DE ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

TITULAR Valdiano da Silva Sousa - Coordenador de Divisão
TITULAR Aline Michele Nogueira - Assessor Técnico III
TITULAR Natanagilson da Silva- Fiscal de Rede

TITULAR Antonio da Silva Leandro - Leiturista Cadastrista

SUPLENTE S es De Almeida Aranha - Leiturista Cadastrista

SUPLENTE Rodrigo Junior Scheck Dreher - Leiturista Cadastrista

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, retroagindo seus

efeitos a partir do dia l2 de setembro de 2025.

Art. 3' Ficam Revogadas as sposições em contrário, em especial a Portaria no

172, de 17 dejulho de 2025.

ucas do Rio Verde, l2 de setembro de 2025.

ENTE NUNES
utivo do SAAE

DEPARTAMENTO ESGOTO

TITULAR Patricia Heintze de Oliveira - Engenheira Sanitarista
TITULAR Flávia Maira Frasson - Coordenador de Divisão

TITULAR Eder de Almeida Rosa - Operador de Estação de Tratamento de
Esgoto.

TITULAR Diego Henrique da Costa de Souza - Assessor Técnico IV
SUPLENTE Juan Rivelino Feitoza - Eletrecista de Manutenção Industrial

SUPLENTE
Ben Hur Wurmstich Nardes - Operador de Estação de Tratamento de
Esgoto

DEPARTAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS

TITULAR Jailton Marques do Nascimento - Coordenador de Divisão
TITULAR Jose Rivaldo Da Silva - Auxiliar de Serviços Gerais
TITULAR Moises Pereira Mendes - Motorista de Caminhâo

SUPLENTE Oriel Nilo de Queiroz - Motorista De Caminhão

SUPLENTE Matheus Alves Viegas - Motorista de Caminhão

Registre-se e Publique-se

E

o
EI
(.

I


